
Geleneksel Perpa Futbol Turnuvası Başladı

Perpa Beşiktaşlılar Derneği Ece Kaya Turnuvasına katılıyor

Perpaspor Başarıya Doymuyor
 22-23 Mart 2008 tarihinde İstanbul, Bağlarbaşı”nda 
yapılan “İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Boks Turnuvası”nda 
Perpaspor 2 altın, 1 gümüş madalya kazandı.
 245 sporcunun katıldığı turnuvada Perpasporlu Atakan 
KULAÇATAN (62 Kg) ve Onur TOPBAŞ (81 Kg) 1. olarak altın, Zafer 
DİNÇER (75 Kg) ise 2. olarak gümüş madalya kazanmıştır.
 Turnuva ile ilgili olarak görüştüğümüz Parpaspor Başkanı 
Şemsettin Yakupoğlu, “Küçümsenmeyecek bir başarı kazanıldığını, 
ancak daha büyük başarıların çok yakın olduğunu” müjdeledi.
Yakupoğlu görüşmemizde, “Boks şubesi artık camia da tanındı. 
Ancak, Perpa adının diğer camialarda da yaygınlaşması için yeni 
şubeler eklememiz gerekiyor. Bu konuda, ilk olarak güreş şubesini 
hayata geçirme planımız var. Ancak başarıların gelmesi için tüm 
Perpa ve Yönetiminden desteğin sürmesi gerektiğini, bu konuda 
maddi ve manevi her tür desteğe ihtiyaçları olduğunu” söyledi.
 Biz de Perpa olarak onların bu tanıtım başarılarını kutlar, 
desteğimizi belirtmek isteriz. 
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Geleneksel Perpa Futbol Turnuvası Başladı

Perpa Beşiktaşlılar Derneği Ece Kaya Turnuvasına katılıyor
 Perpa Beşiktaşlılar Derneği, 
Beşiktaş Jimnastik Klübü Der-
nekler Komitesinin düzenlediği 
Geleneksel “ECE KAYA Halı Saha 
Futbol Turnuvası”na katılıyor.
 Bir hafta süren turnuva bo-
yunca İstanbul Beşiktaşlılar 
Dernekleri’nin  orta yaş ve üstü 
üyeleri Akatlar tesislerinde tur-
nuvaya katılacaklar. 
 Geçen yıl Perpa Beşiktaşlılar 
Derneği takımı, turnuva bo-
yunca, centilmen davranışları 
ve kurallara uyması nedeniyle 
centilmenlik kupası ile ödüllen-
dirildi.

 Turnuva sonunda her yıl 
olduğu gibi bu yıl da Haziran 
ayında BJK Nevzat Demir Te-
sislerinde güzel bir şölen ya-
pılacak.    
  Şölene, her yıl tüm Be-
şiktaşlılar Dernekleri, aile ve ço-
cuklarıyla katılarak futbol adına 
güzel bir tablo uluşturuyorlar.
 Burada yapılan final maçın-
dan sonra mangal partisiyle 
devam eden şölende dereceye 
giren derneklere kupaları veri-
lecek. 

 Perpa’da her yıl, Perpa Beşik-
taşlılar Derneği tarafından dü-
zenlenen “Geleneksel Halı Saha 
Futbol Turnuvası” başladı.
 Perpa’da bulunan işyerleri 
ile Perpa’ya komşu işyerlerinin 
katıldığı turnuvada her yıl oldu-
ğu gibi bu yıl da heyecanlı anlar 
yaşanacak.
 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramında bitirilmesi plan-
lanan turnuvanın sonunda, 
geçen yıllardaki  gibi bu yıl da 
büyük bir ödül töreni ve kokteyl 
düzenlenerek katılanlara ödül-
leri verilecek. 
 Perpa Beşiktaşlılar Der-
neği Başkanı Köksal Yavuz, “ 

Yıllardır Perpa’da futbol tur-
nuvalarıyla firmalar arasında 
tanışma ve dostluk için güzel 
bir ortam oluşturduk, bu yıl ve 
daha sonraki yıllar turnuvamız 
10 Mayıs’ta başlayıp 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramında bi-
tecek. Turnuvanın anlamına uy-
gun bir günde güzel bir şölenle 
ödülleri vereceğiz” dedi.
 Köksal Yavuz, diğer klüp ta-
raftarlarının da dernekleşme-
sini beklediklerini belirterek, “ 
Fenerbahçeliler, Galatasaraylı-
lar da dernek kursunlar, bir çatı 
altında dostça sportif organi-
zasyonlar yapalım” dedi.




